

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF211101686
Kundennr.: 54970
Datum: 16. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20058	4.260461/1	<p>Lieferungsnr. DI211102044 vom 15.11.2021: Externe Belegnr. 5587325 9750634/ DE 11616</p> <p>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg</p>	20	Stück	0,48	9,60
2	10692		<p>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg</p>	1	Stück	11,30	11,30
3	40058	89313100	<p>BÜNTE Abreißeil 1000 mm BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg</p>	20	Stück	2,14	42,80
4	20201	8.954569/3	<p>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg</p>	6	Stück	0,49	2,94
5	202331	89370936	<p>Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</p>	40	Stück	0,44	17,60

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF211101686

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20217		Versandgewicht: 1,76 kg Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,52	5,20
7	20235	8.954566/9	Versandgewicht: 0,64 kg Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,37	7,40
8	202350	89371066	Versandgewicht: 0,48 kg Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,28	5,60
9	90109	89374722	Versandgewicht: 0,20 kg Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	2,25	2,25
10	10096	8.954534/7	Versandgewicht: 0,05 kg ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	7,35	22,05
11	10644		Versandgewicht: 0,75 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	11,98	35,94
12	402850		Versandgewicht: 1,71 kg Handkurbel f. 950 A, 275 mm NIEPER Handkurbel für 950 A, 275 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	41,31	41,31
13	40761		Versandgewicht: 0,74 kg Kompaktlagersatz wasserdicht Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	33,24	66,48
			Versandgewicht: 1,52 kg				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF211101686

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40008	8.954612/1	WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 150-RB, 1500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	20,25	20,25
15	90069	8.954663/4	Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921-passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	9,27	27,81
16	401000	54888821	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Kunststofffelge, Bauhöhe 505 mm, 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg	1	Stück	13,00	13,00
17	400060	54889084	EM 150 R, Ausf. GK, Ø 70 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. GK, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	1	Stück	23,91	23,91
18	400140	54889175	EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	63,45	63,45
19	20209	89370852	Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	10	Stück	1,55	15,50
20	66005	89371751	Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm breit, 2500 daN, 2-teilig,	4	Stück	22,15	88,60

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF211101686

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	40060		Ratsche mit Wirbelhaken, Losende 2,5 m lang mit Wirbelhaken, 1 Wirbelhaken und 750 mm aufgefädelt. Losende mit Stoppnaht zur Fixierung, Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,86 kg	10	Stück	2,01	20,10
22	40061	89373161	Abreißseil 1400 mm Abreißseil 1400 mm, mit Karabinerhaken (DIN und Ring, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	0,43	4,30
23	40067	89373203	Ring f. Abreißseil Ring für Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	1,40	14,00
24	40068	89373237	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	0,64	6,40
25	40261	89373310	BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	4,60	9,20
26	100260		Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV Spritzschutz universal aus PVC, B: 200 x L: 230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	3,16	6,32
27	63584		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	18,65	37,30
28	40533	3.602517/9	Arbeitsscheinwerfer 1200F Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,32 kg *** Ihre Belegnr.: 5584344 /9750634	20	Stück	6,77	135,40
			Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg				

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF211101686

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210024903 *** Ihre Belegnr.: 5584856 / 9750634 + RS				
29	40533	3.602517/9	Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,50 kg	15	Stück	7,32	109,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026649 *** Ihre Belegnr.: 5586684 / 9750634 + RS				
30	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	17,73	17,73
31	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI211102044							883,54
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							883,54
19% MwSt.							167,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.051,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101686 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 79,259

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF211101686

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland